สำนักงานตำรวจแห่งชาติ และได้ดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณ ตามแผนงาน/โครงการ ที่ได้รับจัดสรร นั้น 

บัดนี้ ได้ดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ไตรมาส ๑ - ๒ 
(ต.ค.๖๗ - มี.ค.๖๘) เสร็จสิ้นแล้ว ณ วันที่ ๓๑ มี.ค.๖๘ ไดร้ับจัดสรรงบประมาณ จำนวน 921,659 บาท 
(เก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน) เบิกจ่ายแล้ว จำนวน 485,625 บาท  
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)ซึ่งคิดเป็นร้อยละ52.69 
ในการดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณเป็นไปตามเป้าหมาย 
และไม่มีปัญหาข้อขัดข้องแต่อย่างใด 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ  
                                                                         พ.ต.ท.